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A bajai függetlensegi os 48-as part hivatalos közlönye.
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Előfizetési ar&k:
í e 's' evre lu kor. Vidékre 16 
kor ügyes szám ara 4 fillér

A vasút dolgáról.
Napokon keresztül cikkezett a Buda

pesti llirlap azokról a hibákról, hiányok
ról, bajokról és panaszokról, ^melyek 
évek óta napirenden vannak a magyar 
vasutaknál A Budapesti Hírlap az egész 
országból felhangzó panaszokat foglalta 
csokorba és azokat tárta ország-világ 
elé.

Mi, itt Baján, a mi szűk kis vilá
gunkban nem tekinthetjük át az egész 
országban előforduló hibákat, bajokat. 
Csak azzal foglalkozhatunk, amit ide
haza látunk, tapasztalunk, ami nap-nap 
után elkeseríti a kereskedő világ és 
egyáltalán a vasúttal érintkező emberek 
amúgy sem nyugalmas életét.

Az egyik panasz, hogy nincsen ele 
gendő vágány a bajai állomáson. Ép
pen a napokban mutattunk rá arra az 
érthetetlen dologra, hogy azért, mert 
Bátaszék átmenetileg rendelkező állomás 
volt (ma már nem az), Bátaszéken 
óriási befektetéssel alakították át az 
állomást. Huszonöt év múlva sem lesz 
olyanforgalma ennek a Dunántúli fa
lunak, amely az olyan nagyszabású be
fektetéseket kivánna, aminőket egy át 
meneti állapot kedvéért eszközöltek

Bátaszék állomáson nem kevesebb, 
mint kilenc pár sin fekszik, mig miná- 
lunk, ennek a kereskedelmileg minden
esetre jóval nagyobb fontosságú város
nak a vasúti állomásán mindössze öt 
pár sin fekszik Hogy a mi állomá
sunkon, ahol kétségtelenül legalább 
tízszer akkora a forgalom, mint túl, 
Bátaszéken, csak ennyi a vágány, azt 
a bajai kereskedők alaposan megérzik, 
Nap nem múlik, hogy panasz ne ét
keznék hozzánk azon ok miatt, hogy az

egész kocsirakományok ki vagy bera : 
kásánál a telek rendkívül sok időt ve
szítenek. A raktárhelyiség — amely ! 
szintén kevés a bajai forgalomnak — i 
állandó bosszúsig és izgalom szinhelye. 
Az állomáson tolatás van A tolatást 

i azon a sínen is kell eszközölni, amelyen 
j a ki vagy berakásra váró kocsi áll.
; Jön a tolató mozdony és elviszi a ko- 
i csit fél, egész vagy másfél órára. A 
| fél pedig áldhatja a gondviselést, hogy 

nem kellett néki még több időt ve- 
I szitenie.

A sok panasz között ott szerepel a 
szűk felvételi épület is. Egy Ízben már 

1 úgy volt, hogy átalakítják, kibővítik a 
i bajai állomást. Ez azonban elmaradt és 

kútba esett Sőt annyira vagyunk, hogy 
j a már nem tudom mióta kilátásba he- 
! lyezett vasúti vendéglő megvalósulása 
j is egyre húzódik. !.■».. »'-ztódik. Pedig a 

felvételi épület kibővítése már is ége
tően szükséges. Meg kell csak nézni 
egy egy forgalmasabb napon, micsoda 
tülekedés, tolakodás, lökdösés van ott. 
Mi lesz még ezután, ha a baja — apatin-— 
Szondi vasutat is átadják a forgalom
nak ? És mi lesz akkor, ha a baja— 
kiskörös — baja — dunabataji vasút is 
megvalósul és szintén ebbe az állomásba 
fut be? Akkor is ezzel az állomással 
akarnak boldogulni ." Csak úgy mellesleg 
említjük még meg, hogy egy olyan 
forgalmú állomáson, mint a bajai, az 
esti vonatok érkezésénél és indulásánál 
valamivel pazarabbul is világíthatnának. 
Mert ma az állomás világítása anyira 
nem pazar, hogy szinte bántó és ezer 
a szerencse, hogy abban a sötétségben 
nem történt még valamelyik érkező 
vagy elutazó utassal szerencsétlenség.

És a menetrend. Erről igazán nem is 
i lehet beszélni. Eddig rósz volt a menet

rend Emiatt addig addig panaszkodtunk, 
amig hir szerint — nem jöttek, hogy 
bebizonyítsák, hogy a mostani menet 
rend nem is olyan rósz. Értesülésünk 
szerint úgy akarják ezt bebizonyítani, 
hogy a május elsején életbe lépő nyári 
menetrend a mostaninál — roszabb, 
kedvezőtlenebb lesz. Gyorsvonat május 
elsejére nem lesz meg Ezt azzal indo 
kolják, hogy nincsen elég mozdony. 
Egy olyan fontos vonal, mint ez, azért 
nem kap gyorsvonatot, mert nincsen 
elég mozdony.

Es ne panaszkodjék a közönség a 
vasútra.

Nem sétálok az utcán
mostanában, csak akkor megyek ki, ha mu
száj, ha valami halaszthatatlan dolgomat kell 
elintéznem.

Nem sétálok az utcán, mert egy csepp él
vezetett sem nyújt a bajai lucskos, mocskos 
piszkos, nyakig sáros utcákon való séta.

Kiváncsi vagyok, hogy miért nem lehet 
az utcákon az átjáró utakat legalább annyira 
szabaddá tenni, hogy az embernek ne kelle- 
sék bokáig a piszkos hólében járnia, ha az 
utca egyik oldaláról a másikra akarnak jutni ' 
Miért kell nekem az utcán hólében lábfürdőt 

; venni februárban és beszerezni ötért influen- 
• zát, esetleg tüdőgyulladást, vagy egy kis 
| rheumát ?
| A mellékutcák és a külvárosok járdái szé- 
! pen meg vannak tisztítva a hótól. Még talán 
i hullott a hó is, amikor már sorra járták a 

csendőrök a házakat es energikusan követel
ték a járdák letisztítását és felírták, feljelen
tettek egy sereg háztulajdonost. IC sorok Író
jának a házigazdája is rovásra került és a 
redukcióhoz érkező panaszokra csak az volt 
a válasz :

Nagyon helyes, hogy a rendőrség szigo
rúan megköveteli a házak elejének tisztán
tartását.

Am kedden amikor a belváros legforgal-

r

legfinomabb antik moutonból, mokottóböl a 
legújabb uiodellrajzok szerint készülnek snjat 
műhelyünkben

Telefon szamunk 14y

Hü AS ES WEISZ
bútoráruházában BAJA, Szont István-ter 
a Bajavidóki Takarokpenztar opülotobon
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masabb utcáján több ház előtt azt láttam, 
hogy ott sem eltakarítva nincsen a hó, sem 
/elhintve nincsen a nyak törően csúszós járda 
es ott elvágodtam, aztán amikor erről a rend
őrségnél jelentést téve a jelentést ismét úgy 
vették, mintha szentségtörési követtem volna 
el, akkor láttam, hogy a feljelentésekkel tá
lán nem egyenlő mértékkel mérnék.

Hát igen, legyenek szigorúak, de min
denütt. A forgalmasabb utakon is De legyen 
a város önmagához szigorú és csináljon ren
det a maga portáján is, hogy a város népe 
ne lepyen kénytelen sárban, vízben taposni 
és i iluenzát rheumát, vagy tüdőgyulladást 
beszerezni.

Legyen rend. De mindenütt. F. K.

Tftlefoiiliirek.
H ild á i ) 12. Inl,mar |u

A politikai helyzet. 
Minisztertanács Az ellentetek. 

Becsi ajantlek ? Provizórikus megoldás ? 
Uj alap a választói jog.

A kormány tagjai ma délelőtti 10 
órakor miniszteri tanácskozásra jöttek 
össze, amelyen Khuen Héderváry minisz
terelnök mformálta minisztertársait a 
bécsi tárgyalások eredményéről.

A miniszterelnök szerint két kérdés
ben vannak ellentétek a magyar és az 
osztrák kormány között. Az egyik ellen 
tét a póttartalékosok behívásának kér
dése körül merült lel, a másik pedig a 
katonai büntetőperrendtartás szolgálati 
nyelve körül van Egyébként a kormány 

igy mondja a félhivatalos jelentés — 
megmarad a maga álláspontja mellett

Hogy a miniszterelnök az ellenzék 
vezéreivel tovább is tárgyalni fog-e, 
avagy sem, azt a jövő alakulásokra 
bízzák

Az Est értesülése szerint a miniszter 
elnök hozott az ellenzék számára vív
mányokat, csak az a kérdés, hogy íz 
ellenzék megelégszik e azokkal a vív
mányokkal.

A létszámemelés provizórikus elinté
zése ellen az osztrák kormánynak m m- 
csakhogy nincsen kifogása, hanem sőt 
kapóra jött néki, mert a véderöjavasla- 
tpk letárgyalására az osztrák párta 
mentben sem a legalkalmasabbak az 
idők.

Aullenberg hadügyminiszternek sin
csenek állítólag kifogásai a provizórikus 
elintézés ellen, mert amikor kormányra 
jutott, nem is csinált abból titkot, hogy 
a véderőjavaslatok nem a kedvére Ve
lők és csak akkor állott melléjük, ami
kor figyelmeztették, hogy ne csináljon 
nehézségeket a magyar kormánynak.

i
A Neus Pester Journal arról értesül, 

hogy a telség utasította Khuen Héder | 
váryt, hogy uj alapon keressen meg 
oldást. Ez az uj alap pedig a választói 
jog reformja lenne

A m: iszterelnök nyilatkozott is Becs- 1 
ben e g y  újságíró előtt, hogy az

1 D13-ik évi költségvefés tárgyalása 1 
alatt be fogja nyújtani a választói jog 
javaslatát.

És hol a garancia? — kérdezte 
az újságíró.

— Azt hiszem, egy kormány dekla 
ráció elég garancia lesz.

N A P Í H I R I Í K .

Áthelyezések a bajai vasúti állom áson.
A bajai vasúti állomáson két fontos állásban 
állott be személycsere. Sajnálattal értesülünk, 
hogy a vasúti állomás éveken át volt és 
közbecsülésbei: állott főnökét, Collasz bárót 
Bajáról Komáromba vasúti állomásfónöknek 
áthelyezték. A szeretetre méltó és előzékeny 
főnök távozását a közönség sajnálattal veszi 
tudomásul. Helyébe a mosonmegyei Kimle 
állomás főnökét, Gombos Józsefet nevezték 
ki bajai állomásfőnökké. — Nem kevésbbé I 
sajnálattal veszi tudomásul úgy a kereskedői j 
világ, mint egyáltalán mindenki, aki hivata- I 
losan, vagy privátim érintkezett Guth Zsig- 
inond raktárpénztárnokkal, a kiváló szakíró
val, Guth Zsigmondiak távozását. Guth Zsig- 
mondot Ktmlere állomásfónöknek nevezték ki.
A két szimpáthikus vasúti tiszt, ahol csak 
tehette, igyekezett Bajának használni s igy 
igazán, őszintén fájlaljuk távozásukat. Egyéb- 
ként Guth Zsigmondi a következő sorok köz
lésére kérte fel lapunkat; »Baj.í r n i  törtéi t ! 
állomásfőnöki minőségben való gyors áthe
lyezésem folytán nem volt módomban mind
egyik jó ismerősömtől és jóbarátomtól búcsút 
venni. Kérem ezeket vegyék ezúton baráti 
kézszontásomat és tartsanak meg jó emléke
zetükben. Magain részéről a legkellemesebben 
fogok mind’;r visszaemlékezni az itt töltött 
kellemes időre.* Baja, 1912. február 8.

Guth Zsigmond.
Előlépte »es. A m. kir. pénzügyminiszter 

Saivcz Ignác adótárnokot a VIII. fiz. osz- 
tah -1 és Pelikán György adóhivatali főtisz
tet a IX.-ik fizetési osztályba léptette elő.

Osztály m érnökség lesz -  hir szerint -  
Baján, mihelyt a szabadkai üzletvezetőséget 
felállították. Hírforrásunk azt mondja, hogy 
az osztálymérnökség augusztusra meg lesz 
es kiterjed a baja—szabadkai, baja—dombó
vári vonalakra.

A postások m ulatsága. A folyó hó 11-én 
tartandó postaaltisztek és szolgák mulatsága 
az egész városban általános érdeklődéssel és 

I szimpátiával találkozik. Itt említjük meg, 
j ho8.y íl rendezőség felül fizetéseket köszönettel 
I fogad és hírlap utján nyugtáz. A közönség a

nemes célt szolgáló jövedelemre való tekin
tettel, már most is juttat a mulatság céljaira.

Vasúti hir. A baja—bezdán—apatin- 
szondi vasút építési engedélyét most végleg 
megadta a képviselőház. Egyébként úgy ér
tesülünk, hogy a vasút tavaszra, legkésőbb 
kora nyárra teljesen elkészül és a forgalom
nak átadatik.

M agyar név. Kiskorú Schnitzer Margit és 
Schnitzer Tivadar bajai illetőségű budapesti 
lakósok nevüket Szendreire magyarosították.

Tánc vigalom. A Bajai Munkás-Otthonban 
összpontosított szakszervezeti munkások az 
«Otthon» pénztára javára 1912. évi február 
hó 11-én a Bárány Szálló termeiben, első
rendű cigányzene közreműködése mellett 
műkedvelői előadással és világpóstával egy
bekötött táncvigalmat rendeznek. Jegyek előre 
válthatók Fischer Pál kereskedésében. Szinte 
kerül : Beszéljen a mamával. A két süket. 
Idő jelenkor.

Ipari ösztöndíj. Néhai Ehrlich Ferenc ala
pítványt tett annak idején, amelynek kama
tait iparok ösztöndíjként élvezik minden esz
tendőben. Erre az ösztöndíjra most hat bajai 
iparos — közöttük az asztalosok ipari szö
vetkezete is — pályázott az ösztöndíjra. A 
tanács legközelebb dönteni fog a dologban.

H angverseny B ataszéken. Szépen sike
rült hangversenyt rendeztek Bátaszéken az 
»Arany Nap* szálló nagytermében. A nagy
számú közönség igaz műélvezettel gyönyör
ködött dr. Vörös Nándor zongoraművész 
fényes technikával előadott művészies zon
goraszámaiban. Bravúros játékával valóság
gal lebilincselte hallgatósága figyelmét. Nem 
kevésbbe emelte az est sikerét Joó Károly és 
Joó Miklós zenekisérettel előadott duettje 
valamint a férfi négyes éneke is.

Zárórafelfüggesztés. Az érdekeltek részé
ről leendő tudomásvétel végett közhírré te
szem, hogy a korcsmákról, sorházakról és 
pálmkamérésekről szóló szabályrendelet 5. 
§-ában biztosított jogomnál fogva megenge
dem, hogy a vendéglősök, korcsmárosok és 
kávésok üzlethelyiségüket úgy a bel-, mint 
a külvárosokban folyó hóban tartandó orszá
gos vásár alkalmával azok 1912. évi február 
10-ről 11-re és február hó 11-ről 12-re át
menő éjjel nyitva tarthassák s azokban reg
geli 8 óráig zenéltethessenek.

M ulatság. A Bajai Róni. Kath. Legény- 
egylet 1912 évi február hó 18-án vasárnap 
az «Ipartestület» dísztermében szinielőadással 
egybekötött jótékonycélu zártkörű táncvigalmat 
rendez. Jegyek előre válthatók : ifj. Rehák 
Cyöigy üzletében. I1 elülfizetéseket hálával 
fogadunk és hírlapilag nyugtázunk. Főpróba 
16-án pénteken este 8 órakor, amelyre 80 fill, 
jeggyel lehet bemenni.

Segédszerkesztő 
B O D O R  K Á R O L Y .  

Szerkesztőség és kiadóhivatal telefonszama lül

A Szegedi Kereskedelmi és Iparbank jelenlegi hivatalos 

heiyiségei egy esetleg kél üzleihelyiségnek folyó évi 
augusztus l-ére kiadok. Bővebbet Drescher Gyula tulajdonosnál.
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Ha„FORHIII“ -nalpermetez MILLIÓK
I_ c ? m *  mert a » F 0 R H I N«  a

s o k s z o r t a  m e g j a v í t o t t  használják

a e o n d  B O R D Ó 1  k e v e r é k  k ö h ö g é s ,  h u r u t ,

'W Y-s z ó r ' kesz álla|lotban!
S í  kevesebb"**'" T Ä  * —

t  r n ü n k a  , Bármily harmatnál permetezhet 
f - S Z O r  vele! Semmi bledeke nincs! Szám- ,

k P w c c ű k k  tálán elismerő nyilatkozat! Kérjen 
í U V c o c ü O  ingyen és bérmentve leírást a 1
a m u n k a b e r ! ^ / ^ ^ ^ ^ 7* av <ir.

A se /ien b ra n d t sza b a d a lm á t  
keltező ..Itézkénport** és ,

, ,Hordói port**.

rekedtség, elnyálkásodas 
és szamárköhögés ellen a

MelUKaraméllák

GRAND HOTEL, BERLIN
n a g y szá llo d a  és pensio

BUDAPEST, RÉVAY-UTCA 10.
140 szoba. Lift Gőzfűtés. Andrássy- és 
Vácziköruttal szemben, Opera mellett. 
Szobák 2 koronától feljebb. Hónapos 
S'obák GO koronától.

Igazgatóság

F O R H I N '^ L M
Erzsébet királyné utca 56. szám 

alatt, 15 év óta fennálló

füszer-üzlet
lakással, betegség miatt május elsejére 

kiadó Bővebbet Utry Lajosnál.

a „3 fen y ő v e l“.
C f i r f )
B ra  I I  g j |  B B znnyitvány orvosoktól es

közjegyzőileg hitelesített bi
zonyítvány oi 
magánosoktól.

Csomagja 30 filler. Doboza 60 fillér.
Kapható minden gyógyszertárban es drogériában.

Nemi bajoknál, hugycsőfolyás, trip- 
4j per-kankóuál csakis 

az I L L É S -féle Santal-capsulák, ezelőtt 
L A R I C I N  CA P S U L Á  f i ,  mint legbiz
tosabb óvszert mindenki használja, 3 kor. 
beküldéssel ingyen postaköltséggel szállítja

IL L É $  A N TA L gyógyszertára Szabadka.

T árs  kerestetik
egy már működésben lévő és 
remekül prosperáló iparválla 
lathoz 5000 korona tőkével, 
mely 5000 korona teljesen biz
tosítva lesz

Bővebbet a kiadóhivatalba.

S T O C 8 C -
Cognac

Medicinal
hivatalos ólomzárral ellá 

*3 tott palackokban mindenütt 
kapható

Camis és Stock
gőzüzemű gyárából

BARC0LA.
A J ki*A A A A A A J  * A

Jt J/,, vi. vií JfJt  j i  A  ,vV

Ü Ü
j*í-

-i&i

E>

m
- ^ 1^ -

ánay /lurél
könyvnijom dája

^Bácsalmáson.

JCönyvuyomdai munkák 
ízléses, gyors és 

jutányos elkészítése ! ! !

J{özség\ nyomtatvány- 
rak tár  !

-í Jo h \ Aj i
\n o/oöfoöte fvlo *vSö cAopao o/brAw

| J ™ Í
f f  f f  fJfVf? f

iért nincs az idén Baranyában kolera ?
Eladó

a Nagy Zsigmond-féle Szegedi 
ut 21 szám alatti ház, melyben 
a „Vörös táblás“ jóforgalmú ven
déglő van, és 8335 □  öl első 
rendű f ö l d  és r é t  a livodában. 
Értekezni lehet naponként a dél 
utáni órákban Mtskolczy bérenc
nél Madách utca 28 sz. alatt.

Mert mindenütt a kö/kedveltsegü

pécsi tettyei kris tá ly tiszta  üdítő és borvizet
itták, mely nemcsak a legolcsóbb hanem a legkellemesebb izü 

asztali viz. — Óvszer fertőző betegségek ellen !
Főraktár: 1 F J. C S E R  B A G V 0  R G V füszerüzletében.
Ára p a l a c k  c s e r é v e l :  V» liter 18 fillér. I liter 24 fillér.

IV» liter 32 fillér.

Á L L A N D Ó

- « r
íBaján, Srzsébet királyné-utca 7 szám alatt

Rosenfeld Albert ajánlja nagy választékban saját készitményű J a - és k á rp ito s  b á to ra it  meglepő kedvezményes 
ár és fizetési feltételek mellett, gj*- Díszítéseket és lakberendezéseket kiváló szakmunkásom végzi Telefonszám SÍ.



\ Bajai Független Újság 1912. február 10

M E G H Í V Ó .

A „Bajai K ö lcsön ös S eg é ly ző -E g y le t“
1912. évi február hó 25 én délelőtt 10 órakor az intézet sajat helyiségében

4 3 ° ik  r e n d e s  é v i  k ö z g y ű l é s é t
tartja, melyre az egylet tagjait tisztelettel meghívom.

A k ö zg y ű lé s  tá r g y a i:
1. Az igazgató-tanács és a felügyelő-bizottságnak a ő. A közgyűlési jegyzőkönyv hitelesítő-bizottság két

lefolyt év ügykezeléséről szóló jelentése. tagjának megválasztása.
2. Az igazgató-tanács és a felügyelő-bizottság által A részvényesek által az alapszabályok (41. §. 4. pontja)

11 1  ' ' IIV/.V.IV..V.I ./I JVJVHWUV, *’'-'•0.1 ~
2 Az igazgató-tanács és a felügyelő-bizottság által A részvényesek által az alapszabályok (41. 4. pontja

megbírált mérleg előterjesztése és az igazgató-tanács úgy a értelmében netán teendő indítványok megvitatása és eldöntése 
felügyelő-bizottságnak számadási felment vénye. Baja, 1912. január hó.

3. Az 1907. évtársulat végleszámoló-bizottság öt tag-
.iának megválasztása. SOMOGYI EMIL,

■1 Hat kilépő igazgató-tanacsi tagnak, úgy hatigazgató
tanácsi póttagnak megválasztása.

igazgató.

V A U  Y< >N. A „Bajai K ölcsönös S egélyzö-E gylet“ vagyon-m érlege az 1911. évről. T J i í I J i R .

Készpénz . . . . 10094 53 1906. beiratás-dij 4460
Kezességi kötvények 530817 82 1907. » . . . 4576 —
Magánkötvények 441847 1908. )> . . 5256 —
Jelzálog-kötvények 492955 — 1909. » . . . 5256 —
Pénzintézeteknél elhelyezve , . 1 114000 :— 1910. » . . . 6484 —
Ezek kamatai . . . . ! 2370 28 1911. » . . . 7256 —
Kisbirtokosok földhitelintézete 2000 — 1906. heti betét 347880
Intézeti ház . . . . 30000 — 1907. » » , . . 273878 —
Bajai polgári olvasó-egyleti részjegy 200 — 1908. ') » 261019 — !
Hátralékos kamatok 12568 36 1909. » » . . 192182 — í
Hátralékos heiibetét 4683 — 1910. » » . . 154783 —
Pótlékok . . . . 325 80 1911. » » 1 88294 — ,
Nyomtatványok . . . . 205 30 Előre befolyt kamatok . . . I 4674 83
Felszerelés . . . . 748 84 Tartalékalap . . . . : 57800 57

Nyugdíjalap . . 59349 99
1906. évtársulat 1906 4910. kamatai . á 38'93 43406 95
1907. » 1907 1910. » . > 24-— 27456 — i
1908. » 1908-1910. » . » 1408 18501 12
1909. » 1909 4910. » . * 5*92 7778 88
1910. » 1910-1910. » . » 1-48 2399 08
1906. évtársulat 1115 betéteinek 1911. kamatai 18*20 20293 __

cc o 77 5 o 16130 40
1908. » 1314 » 1911. » 10*81 14204 34
1909. » 1314 » 1911. » 7-40 9723 60
1910. » 1621 » 1911. » 4*35 7051 35
1911. » 1814 » 1911. » 1-50 2721 —
Oszthatlan kamat 82

jl (542815 93 1(542815 93

N yerem ény- és veszteség  szám la. N Y F , K F , 8 Í ; a .

1 Kezelési költségek . . 
Üzleti költségek

1 5200 
4974 !69

J Jótékony célok . . . . J 241 10
Adó . . . . . j 2300 '
Nyomtatványok elhasználása . , 205 30
['elszerelés avulásért . . . 83 21
A 6 évtársulat kamatai . . . 70123 69
Oszthatlan kamat . . N2

1 5)3188 81

Kamat áthozat a múlt évről
Kamatok
Illetékek
Atiratási dijak
Házjövedelem

3
89820 

1953 
57 

1355

93188

P é n z t á r - f o r g a l o m :  4 ,3 8 3 ,8 2 5  k o r o n a  2 6  fil lér .
Baján. 1911. december hó 31-én.

Somogyi Emil s. k. Nánay Lajos s. k. Fried Samu s. k. Kovács Andor s. k.
ign/gatú aligazgató. iigyvezetfi-fókönyvelő.

Megvizsgálta és helyesnek találta a felügyelő-bizottság: 
ifj Wagner Antal s. k Heller Richárd s. k. Erdos Jakab s. k.

pénztárnoU.

Nyomatott Nánay Lajos könyvnyomdájában Baján.


